
 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 
 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 
 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 
 
 

 
VERBALE DI GARA N. 02 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
BANDO DI GARA AD ASTA PUBBLICA  Taglio e vendita a corpo e in piedi di un 
bosco ceduo di castagno, ontano e robinia in località “Monte” del Comune di 
Domanico, di proprietà del Comune. 

CIG B34CFD6D8E 

Importo di gara 110.539,30 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 Che con primo verbale in data 12.11.2024 qui interamente richiamato, in prima seduta pubblica, si è 
proceduto all’apertura della documentazione amministrativa (BUSTA A) per l’ammissibilità dei concorrenti; 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2024 il giorno 12 del mese di Novembre alle ore 15:16, il Presidente della commissione di gara in oggetto, 
Ing. Antonio Porco, assistito dal dott. Antonio Grimaldi e dal Geom. Maurizio Piccolo, collegati in seduta streaming, 
dà atto che è presente il seguente rappresentante della ditta offerente: 

Concorrente Presente Rappresentante 

ZUCCO LEGNAMI S.A.R.L - P.IVA:03746840788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

SI EMANUELA IMPIERI 

 



SI PROVVEDE 

 all’apertura della busta contenente l'offerta dell'unico concorrente ammesso alla gara; 

 alla lettura ad alta voce del rialzo offerto, che di seguito si riporta: 

Concorrente Rialzo offerto 

ZUCCO LEGNAMI S.A.R.L - P.IVA:03746840788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

3.0% 

 

Propone pertanto l’aggiudicazione a favore di ZUCCO LEGNAMI S.A.R.L con sede in contrada Celimarro 1, 
Castrovillari (CS), 87012, la quale ha presentato l’offerta nei termini che precedono, per un importo di €  
113.855,48 (l’offerta dell’operatore economico riporta € 113.855,47, ma per l’ente l’offerta migliore è quella dettata 
dall’incremento percentuale del 3%). 

Si rimanda il presente verbale, unitamente a tutti gli atti di gara, alla Stazione Appaltante, ai fini della conseguente 
aggiudicazione definitiva, previo espletamento di tutte le verifiche da effettuarsi sull'affidatario provvisorio a norma 
di legge e di bando. 

La seduta pubblica si chiude alle ore 15.19. 

Letto, confermato e sottoscritto in tempi e luoghi differenti 

 

      Il Presidente 
 

f.to Ing. Antonio PORCO 
 
 
 

Il Componenti: 
 

f.to dott. Antonio GRIMALDI 
 

f.to geom. Maurizio PICCOLO 

 


